

**Formular**

COD: POB.02 – F6.3

*Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității
(conferențiar universitar)***FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR UNIVERSITĂȚII
(CONFERENȚIAR UNIVERSITAR)****CANDIDAT NISTOR LUCICA**postul **poz. 18 de CONFERENȚIAR** Departamentul Tehnologii de producție și procesare, Facultatea de Ingineria și Gestiunea producțiilor Animaliere

Condiții	Îndeplinire condiții	
A. Doctor	Diploma de Doctor în domeniul Agronomie, din 2004, U.S.A.M.V. București	
B. Îndeplinirea standardelor minime naționale conform OMECS nr. 6129/2016 pentru conferențiar universitar	Standarde îndeplinite, conform Comisiei CNATDCU Nr.14, Ingineria Resurselor Vegetale și Animale Anexată: Fișa de calcul și de susținere a îndeplinirii standardelor minime specifice domeniului, în acord cu realizările menționate:	
Condiții minime [Punctaj]	Minim prevăzut	Realizat
A1. Activitatea didactică și profesională	50	188,85
A2. Activitatea de cercetare	130	503,63
A3. Recunoașterea și impactul activității	40	130,59
TOTAL (A)	220	823,07
Condiții minime obligatorii pe subcategorii [Număr]	Minim prevăzut	Realizat
A.1.1.1. Cărți și capitole în cărți de specialitate	1	4
A.1.2.1. Manuale didactice	-	1
A.1.2.2. Îndrumare de laborator / aplicații	-	4
A. 2.1.2. Articole în reviste cotate și în proceedings indexate ISI Thomson Reuters și brevete de invenții	5	26
A. 2.2.2. Articole în reviste și în volume ale unor manifestări științifice indexate în alte baze de date internaționale	10	22
A. 2.1.4. Granturi câștigate prin competiție (director / responsabil)	1	1
D. Condiții medii minime, la prima ocupare prin concurs a unui post didactic titular în USAMV B 8,00 – media anilor de studii (Licență+Masterat) 9,00 – media examenelor de diplomă (Licență+Masterat)		
C. Atestarea studiilor (diplomă + Foi Matricole) și a altor realizări profesionale	Diploma de Licență , Seria P, Nr. 0133153, (915/23.09.1998), profilul Agricol, specializarea Agricultură, Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară București	
	Diploma de Doctor , în domeniul Agronomie, Seria C, Nr. 0008826 (4450/20.08.2004), domeniul Agronomie, emisă de Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară București	
	Alte Diplome: Certificat de absolvire a cursului de formare profesională "etică și dendrologie universitară" din cadrul proiectului FDI-9159-2020, Dezvoltarea și implementarea de instrumente inovative în vederea îmbunătățirii calității activității didactice și respectării dendrologiei și eticii profesionale emis de Universitatea U.S.A.M.V.- București . Certificat de absolvire a cursului de formare Nr.2030/32164/1996-, operare PC-Windows, Excel, emis de Ministerul Educației Naționale. Specializare pentru „Manager de proiect”, în cadrul USAMV Bucuresti – certificat S/0015502/2023 Certificat de absolvire a cursului de perfecționare profesională "Utilizarea de platforme educaționale în învățământul superior, instrumente TIC și metode de predare și evaluarea on line, Seria MAR Nr.00663, septembrie 2020-octombrie 2020.	

	Formular		COD: POB.02 – F6.3
	<i>Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității (conferențiar universitar)</i>		

	Cursul de competențe digitale pentru personalul didactic și nedidactic al USAMVB, în cadrul proiectului CNFIS-FDI 2023-0508, iulie 2023 Certificat de competențe digitale (IC3 GS5), Key application, Living online, Computing Fundamentals, septembrie 2023. Cursuri în cadrul proiectului CNFIS-FDI 2024-F-0680, "Psihopedagogie", „Deontologie si etica universitara”, „Etica științifică”, "Proprietate intelectuală", octombrie-noiembrie 2024 WebexClarivate „Cercetare Inteligentă cu Web of Science Research Assistant, Web of science group, E-nformation, 25 noiembrie 2024.
--	--

Data,

12.05.2025

Candidat,

NISTOR Lucica